
Forum för 
grönare ytor 
i stadsmiljö.

I år bjuder vi in till ett uppdaterat Elmia Park, med 
en tydligare ambition att sprida kunskap och 
lyfta allt spännande som händer i vår bransch. 
Mässan pågår under tre intensiva dagar, fulla av 
tillfällen till möten, inspiration och kunskap. 

Tre upplevelsemiljöer
Elmia Park samlas kring orden Anlägga, Växa 
och Attrahera. Med begreppen som en röd tråd 
genom mässan, samlar vi allt det som ligger till 
grund för utvecklingen av gröna ute- och stads-
miljöer. Vid de tre olika upplevelsemiljöerna kan 
du lyssna på föredrag, ta del av nya spännande 
produkter, få inblick i lyckade projekt från olika 
delar av världen eller bara ta en paus.

Gratis bussresor till mässan
I år har du möjlighet att åka buss till mässan 
via våra bussresor. Resan är gratis och du kan  

kliva på bussen utmed någon av våra sju förut-
bestämda rutter. På så sätt kommer du smidigt 
till och från mässan. Boka din resa på hemsidan.

Konferens - Grönare ytor i stadsmiljö 
Under mässan anordnas en konferens med  
fokus på långsiktig samhällelig  nytta där man 
belyser gröna ytor som en del i hälsa och  
hållbarhet. Globala trender och forskning 
kommer lyftas där vi blickar framåt och ser nya 
möjligheter för gröna ytor.

Parallellt anordnas seminarier som har fokus 
på golfbanor och kyrkogårdsmiljö.

Välkommen till tre dagar av möten, utställningar, 
affärsmöjligheter och framtidsvisioner!

Upplev ett nytt Elmia Park 24-26 september
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Elmia Garden arrangeras parallellt med Elmia 
Park. Elmia Garden är en renodlad fackmässa 
för dig som jobbar inom trädgårdsdetaljhandeln, 
park- och markanläggning.

För mer information 
elmia.se/park

A N L Ä G G A
Alla fantastiska miljöer börjar här. 
Möligheterna, teknikerna och  
maskinerna, avsedda för små  
och stora projekt i utemiljöer.

V Ä X A 
Allt du behöver för att få miljöer  
att grönska. Träd, buskar och växter, 
därutöver teknik och förnödenheter 
som krävs för att få dem att frodas.

ATTRAHERA
Det som gör upplevelsen komplett. 
Attrahera handlar om ljus, materialval, 
rumslighet och att uppmuntra till lek, 
rörelse och vila.

Tre fysiska upplevelsemiljöer på mässområdet

Bussturer till Elmia Park

Malmö, via Helsingborg, till Jönköping

Kristianstad, via Karlshamn och Växjö, till Jönköping

Halmstad, via Ljungby, till Jönköping

Göteborg, via Borås, till Jönköping

Karlstad, via Kristinehamn och Skövde, till Jönköping

Västerås, via Örebro och Motala, till Jönköping

Stockholm, via Södertälje och Norrköping, till Jönköping
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